













Olgierd Jędrzejczyk

SALON LITERACKI W NOWEJ HUCIE

I tak lata lecą i ani człowiek się nie spozostreg... jak klub dobrej książki przy bibliotece Domu Kultury Huty im. Lenina...

skoro padaly na czwartkowej sali postędek (czyli po prostu w kawiarni) nazwiska...



- Chcemy spotkania z Magdaleną Samozwaniec... i tutaj też się okazało, że proponujący znają więcej jej tekstów estradowych, niż książki...

książki. Chcemy się dowiedzieć, jak wygląda praca nad książką, nad jej pięknem...

- Potem była dyskusja o Ważku, o „Sławie i chwale” Iwaszkiewicza, o „Węglu” Scibora Rylskiego, o „Początku opowieści” Mariana Brandysa, o Broniewskim, o współczesnej krytyce literackiej...

Rozmowa była bardzo bezpośrednia, a propozycja ze strony członków czy raczej uczestników owego salonu literackiego wręcz... typowe. Dyrektorka biblioteki mgr Maria Butyrcz może uważać swoją dwunastoletnią pracę w tej placówce za odnowę...

- Czy państwo znają Kydryńskiego z radia czy z książki wydanych przez Państwowe Wydawnictwo Muzyczne? - Z radia - pada szczerza odpowiedź. - Wczoraj wszystkie egzemplarze książki Kydryńskiego były w ruchu.

Stanisław Zawadzki Najmniejsza KRONIKA REKORD Ob. Wawrzyniec Kapeliński i ob. Platon Migdał podjęli dyskusję...

Marian Czepiec Kulig A ten pęd a ten wiatr a to kopyt granie i ta noc srebrna noc jak zresany kamień wzięc niech bał dokończy pieśń...

POZIOMO: 3. klepski muzykant, 9. forma kolektywnego gospodarstwa rolnego...

KRZYŻÓWKA NAGRODY WYSŁAMY POCZTA. Urban, Kraków, Al. Krasińskiego 8/8, B. Sochański, Kraków, Miodowa 17/7A...

REKORD Ob. Wawrzyniec Kapeliński i ob. Platon Migdał podjęli dyskusję... najkrótszym niż 2 i pół godziny.

WIARA W związku z wyrzekaniami konsumentów z powodu jakości „Głowontów” - przemysł tytoniowy wprowadził nowe opakowanie...

ZAKŁĘCIA Ob. Metody Witold zadowolony redakcję Najmniejszej Kroniki, że można ogolić się żyłkami „Gerlach”...



WITOLD ZECHENTER W PEWNEJ ŚWIETLICY... Teraz powieście mi, czytelnicy, czy gdzieś przy waszej pracy warszacie taką świetlicę też może znaleźć?

NAGRODY WYLOSOWALI Za prawidłowe rozwiązanie zadań z nr 305, z dnia 28/29. XII. 1963 nagrody książkowe otrzymują: J. Michałk, J. Janina...

PRZETARGI Spółdzielnia Pracy „Mechanika” w Krakowie, ul. Łazarza 13 - OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na dostawę w roku 1964 - 20.000 szt. liści...

NAGRODY WYSŁAMY POCZTA „KRZYŻÓWKI” Z NR 3 POZIOMO: 3. szaman, 9. rolka, 11. Arica, 12. Hakim, 13. szalaz, 14. kos, 16. Agana...

Krzywe zwierciadło WSPOMNIENIA SZKOLNE Premier brytyjski Alec Douglas-Home powtórzył niedawno podczas spotkania z kolegami szkolnymi: „Nie rozumiem dlaczego tak wielu ludzi nie wspomina szkolnych czasów? Ja natomiast często wspominał. Pewnego dnia mój nauczyciel religii poznał mnie ze swoją córką. Później została moją żoną...”

Krzywe zwierciadło Generalł Bundeswehry, Alfred Zerbel zgubił swego psa. Ostatecznie, żadne wydarzenie. Ale, zmartwiony stratą generał dał do prasy ogłoszenie...

Praca, Instalatorzy Sanitarni, Nauka, SPWA... Ogrodnik starszy z dyplomem mistrza kwalifikacyjnych instalacyjnych i mistrzowskich. WPISY na kursy pisania na maszynach...

NOWE KSIĄZKI Michał Pietrzak - REGLAMENTACJA WOLNOŚCI PRACY W POLSCE (1918-1939). Władysław Ruśnicki - ROZWÓJ GOSPODARSTWA ZIEM PÓLSKICH...

Zbigniew Madej - O FUNKCJONOWANIU GOSPODARSTWA NARODOWEGO. Leon Dembiński - PODCHORAŻY - WYD. MON, str. 274, cena 15 zł.

